

Salomonsson Arkitekter ApS
Lyngbygade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 51 84 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017

Niels Møller Salomonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salomonsson Arkitekter ApS Lyngbygade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811888
	CVR-nr.: 30 51 84 54
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Møller Salomonsson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.414.949	1.340.761
1 Personaleomkostninger	-1.029.782	-1.215.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.802	-48.754
Driftsresultat	323.365	76.974
Andre finansielle indtægter	0	46.750
Øvrige finansielle omkostninger	-35	-2.254
Resultat før skat	323.330	121.470
2 Skat af årets resultat	-65.766	-34.636
Årets resultat	257.564	86.834
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.795
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.272.428
Overføres til overført resultat	57.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.240.389
Disponeret i alt	257.564	86.834

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Indretning lejede lokaler	182.452	203.710
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.917	162.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.369</u>	<u>366.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.369</u>	<u>366.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.996	27.566
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	545.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.646	1.157.489
Periodeafgrænsningsposter	0	51.709
Tilgodehavender i alt	<u>440.642</u>	<u>1.781.873</u>
Likvide beholdninger	<u>742.645</u>	<u>269.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.287</u>	<u>2.051.828</u>
Aktiver i alt	<u>1.487.656</u>	<u>2.417.999</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	669.467	611.903
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.272.428
Egenkapital i alt	<u>994.467</u>	<u>2.009.331</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.335	68.037
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.335</u>	<u>68.037</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.502	70.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.145
Selskabsskat	127.468	43.010
Anden gæld	291.884	173.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.854</u>	<u>340.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.854</u>	<u>340.631</u>
Passiver i alt	<u>1.487.656</u>	<u>2.417.999</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	947.509	1.101.480
Pensioner	48.628	86.074
Andre omkostninger til social sikring	10.911	16.581
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.734</u>	<u>10.898</u>
	<u>1.029.782</u>	<u>1.215.033</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.468	43.010
Årets regulering af udskudt skat	<u>-61.702</u>	<u>-8.374</u>
	<u>65.766</u>	<u>34.636</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2016		<u>250.000</u>
Kostpris 30. april 2017		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017		<u>250.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		 <u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	212.587	417.267
Kostpris 30. april 2017	212.587	417.267
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	8.877	254.806
Årets afskrivninger	21.258	40.544
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	30.135	295.350
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	182.452	121.917
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	24.551	267.649
Acontoavance	25.449	277.460
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	50.000	545.109

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2016	611.903	1.852.292
Årets overførte overskud eller underskud	57.564	-1.240.389
	669.467	611.903

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	1.272.428	0
Udloddet udbytte	-1.272.428	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>1.272.428</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.272.428</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Huslejekontakt

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 116 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, og selskabets huslejeforpligtelse opgøres til 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salomonsson ApS, CVR-nr. 10 00 57 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.